tualē effectū hui⁹ sacmētū p̄cipit
 nō at̄ actualit'. **Hec Thomad.** Ex
 hys igit' vbi collige possum⁹
 q̄ aliq̄s existēs s̄i mōli p̄cō et
 accedes ad hoc sacmētū i p̄cō veia
 li. et tñ satisfaciēs qd̄ i se ē vñ
 doledō de hoc. et p̄ orōes deu
 tas ad illud vñ se aptādo. et si
 talis nō sentit actualē deuotōē:
 i p̄ceptione sacmētū h̄itualit'. tñ
 māducat sp̄ualit': et ideo h̄itua
 lē effem hui⁹ sacmētū p̄cipit. Et
 quō p̄cā veialia nō tollāt effem
 hui⁹ sacmētū ut p̄missū ē. tñ ma
 i⁹ bonū ē si hō p̄ cōfessionē et
 p̄ alia r̄media eadē ab h̄ mōi pec
 catis se studeat emūdiā. q̄ q̄to
 quis cū maiore puritate cordis
 ac corpis ad hoc sacmētū p̄cipiē
 dū accesserit: nō dubiū quin ma
 iorē gr̄am et vberiorē fructū
 sp̄ualū bonoz ex hoc reperbit.
Veādū nāq̄ debet esse aīe de
 uote cū ad celeste sacmētū sumē
 dū accesserit: ne celestis sponsa
 ad ip̄am veniēs aliq̄ maculā
 cui' tūq̄ p̄cā eadē veialis q̄ntū
 possibile ē iueiat. q̄ p̄ cōiōnē
 sacra illi copulat. cui⁹ pulchri
 tudinē sol et luna mirāt. Vñ
 s̄dm dēn apli. Nūdēm⁹ nos
 ab oī inq̄namēto carnis et sp̄s
 p̄ficiētes s̄i ficiōē i timōe dei:
 ut ei⁹ p̄cipacionē digni efficiam⁹:
 q̄ nichil purius ea mēte debet
 esse. q̄ i dei h̄itaculū p̄parāda
 est. S̄ et hoc nōndū. q̄ omp̄s
 deus p̄t suā pietatē et miseri
 cordiā nō abhorret eadē eos q̄
 i maris flagitio **carliū** imū
 dicat ac voluptatū aliq̄n fue

rūt: nā tales nōnūq̄ p̄ cōuer-
sionē et pactā p̄nāz ac vite e-
mēdacionē. nō solū nō uerent:
s̄ oīno audent tractāe et sume
corp̄ dñicū in suaz salutē aīaz.

De hoc bñs bernard⁹ sic dicit.

Qui puritatis auctori ī puro
corde et corpe mīstrātes nō ve-
rēt sp̄e angelū dñi q̄ secret me-
dios et disp̄dat: s̄ oīno audēt
agnī imaculatū contigere car-
nes et itinge ī sanguinē salua-
toris man⁹ nepharias. quibz
paulo an̄ carnes prochlor
metrias attractauerūt. hec bñard⁹.

Utrū meli⁹ sit freq̄t̄ vel rari⁹ ac-

Desidero eā ī fōr̄i de hoc:
utz meli⁹ sit freq̄t̄ acce-
de ul' rari⁹ ad hoc celeste sacmē.

De hoc qd̄ *Itū Pater. Ca. xxv.*
q̄ris. utz sit meli⁹ sepi⁹
an tardius acce-
de et corpus xp̄i
suscipe sacm̄. videt̄ q̄ nō pot
sit sup̄ hoc oībz dari regula vni-
formis. *Varia* sunt em̄ oīm mei-
ta. *diuisa* opoz studia. et diffe-
rētia desideria. et mltiplices s̄
sp̄s opaciones. et diuisi status
ac eā ḡdus ī religione. et iō
sicut īegrotantibz nō vna p̄t for-
ma seruari ī dandis medicinis
corp̄is. siue p̄t̄ diuersitates cō-
plexionū. aut vniū. aut loci. ā
t̄pis aut diete. ā aliaz cōsidera-
cionū: pro quibz ā rari⁹ ā sepi⁹
aut ī maiori ul' ī minori q̄ntitate
eā eadē medicina dat̄. Ita est
de medicina sp̄uali: q̄ corp̄ xp̄i
ē intelligēda. *Rudialibz* eī curis
occupati rari⁹ se p̄nt ad illud